
Nr.444 2022. gada 15.janvārī

18.gadu ražošanas prakse
ļauj mums arī 2022.g. 
turpināt aktīvi realizēt 
smiltsērkšķu produktus 
Valmieras �rgū (centrālais paviljons).                                      Tālr. 29467894

Smiltsērkšķi - 
īpaši aktuāli 
COVID laikā.    

SIA TROLL Smiltene 
piedāvā darbu mēbeļu ražošanā

MEKLĒJAM:
kokapstrādes operatorus/-es
(pie slīpmašīnas, garinātāja, ēveles, frēzes, daudzzāģa)

mēbeļu montētājus/-as

SIA Troll Smiltene, reģ.Nr.40003570362, Rīgas iela 18, Smiltene

mēbeļu krāsotājus/-as

Atalgojums atkarībā no rezultātiem
700-1500EUR (bruto) par pilnu mēnesi

Sociālās garantijas

Apmācības darba vietā

Pieejama dzīves vieta

Pie mums ir lieliskas studiju programmas

· Kiberdrošības pārvaldība un personas datu aizsardzība/Drošība un 
personas datu aizsardzība 
· Cilvēku resursu vadība 

· Nekustamā īpašuma pārvaldīšana un apsaimniekošana 
· Grāmatvedība un �nanses 

· Tiesību zinātnes 

· Datorsistēmu un datortīklu administrēšana 

Tālr. 67508005, mob. tālr. 28665420, E-pasts: info@jk.lv
Adrese: Kronvalda bulv. 1A, Rīga, LV-1010
www.jk.lv

Nāc studēt uz 
Juridisko koledžu!

UZŅĒMĒJI!
REKLĀMAS BUKLETU, 
LAPIŅU IZPLATĪŠANA

LABA CENA!Tālrunis 29105707
www.tavaizvele.lv

Kocēnos 

Valmierā 
Cēsīs 

Smiltenē 
Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.
Rūjienā 



ATVEDĪSIM, AIZVEDĪSIM 
sadzīves tehniku
mēbeles 
celtniecības materiālus

IR KRĀVĒJI 

Tālr. 28490265 

SIA “Dabas Koks”

PIEDĀVĀ
atbrīvot no 

kokiem un krūmiem 
aizaugušas 

lauksaimniecības platības.

Pērkam šķeldojamo 
materiālu.

Tālr. 28677780
www.dabaskoks.lv

ĪRE

200

strādājam 
otrdienās un ceturtdienās

Pārdod svaigu cūkgaļu 
( s v i l i n ā t u ) ,  m i n . 
daudzums 1/4 (20 kg) 
2.80 eur/kg. Bezmaksas 
piegāde. Tālr. 28890462

Pārdod Toyota Previa, 
2004.g., 2 l dīzelis, TA, 7-

vie�gs, ādas salons, 2 
riepu komplekts. Cena 

2950 EUR. Tālr. 28357884

Pārdod Renault Espace, 
7-vie�gs, 2003.gads, 2.2 
dīzelis, tehniskā apskate 
līdz 03.2022. Braukšanas 
kar�bā, ieguldī jumus 
neprasa, cena 1680 EUR. 
Tālr. 29294379

Pā rd o d  s i l t u m n ī ca s , 
dažādi izmēri, piegāde. 
Tālr. 29416121

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Zviedrijas, protektora 
atlikums 6 mm - 11mm. 
Dažādi izmēri. 
Cena no 15- 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Pārdod briketes un sausu 
malku maisos ar piegādi. 

Tālr. 28490265

Pārdod skaldītu malku un 
sausu malku maisos, 
briketes ar piegādi. 

Tālr. 20010001

Pārdod skaldītu malku. 
Tālr. 29433443

Pārdod kurināmās 
briketes un Premium 

granulas (6 mm), 
kvalita�vi skaldītu lapu 

koku malku pēc Jūsu 
vēlamajiem garumiem, 

kā arī 3 m, 1 m u.c. 
izmēriem. Piedāvājam 

arī malku 40 l maisos (30 
cm garumā). Piegāde uz 

mājām. 
Tālr. 29147097

S a u s i  s k u j u  k o k u 
atgriezumi, lapu koku 
šāles, smilts. 
Tālr. 28815690

Lē� pārdod ēvelētus 
d ē l ī š u s  a r  s p u n d i 
(vagonka) = 6,50Eur/m2; 
sausa egle un priede; A un 
B šķiru sajaukums; 12mm 
biezi; 95mm pla�; no 4,20 
m  l ī d z  4 , 8 0  m  g a r i . 
Atrodas pie Valmieras 
Kocēnos. Tālr. 20016816

Pērk garāžu Valmierā vai 
tuvumā. Tālr. 26512084

P ē r k  s k a ņ u p l a t e s , 
kasetes, radiotehniku, 
atskaņotājus, tumbas. 
Tālr. 28863892, 29926034

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. Tālr. 29477376

Pērk PSRS radiodetaļas, 
aparatūru. 
Tālr. 20267975

Pērku skaņuplates, 
radiotehniku, kasetes. 

Tālr. 28832892

Pērkam mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem. 
Norakstam CSDD, paši 
braucam pakaļ. 
Tālr. 20071592

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s ,  k ā  a r ī 
automašīnas. Izbraucam 
pie klienta. 
Tālr. 24835735

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Ģimene vēlas iegādā�es 
lauku viensētu vai zemi, 

vismaz 1 – 2 ha 
Saulkrastu, Vidzemes 

jūrmalas rajonā. 
Priekšroka ar ūdens�lpni 

vai reljefu. 
Tālr. +371 25613881

P ē r k u  m e ž a , 
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

"Cra�wood" PĒRK MEŽA 
ĪPAŠUMUS visā Latvijā, 
cena no 1000-10000 
Eur/ha. 
Samaksa darījuma dienā. 
Tālr. 26360308

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
w w w . a b r u s . l v , 
normunds.abrus@gmail.com 
tālr. 27426662, 29127134

Maina labiekārtotu 2-
i s t a b u  d z ī v o k l i 
(neremontēts) Valmieras 
c e n t r ā  p r e t  n e l i e l u 
(lauku) māju Valmierā vai 
tās tuvumā, vai arī citur. 
I z s k a � š u  v i s u s 
piedāvājumus. 
Tālr. 28856651

ĢIMENE MEKLĒ LAUKU 
MĀJAS. Tālr. 29384845

Tīrām no sniega jumtus, 
pagalmus, trotuārus. 

Tālr. 28151981

Dažāda veida celtniecības 
darbi, iekšdarbi, ārdarbi. 
Tālr. 24834432

Pieska�šu Jūsu bērnu vai 
aprūpēšu gados vecāku 

cilvēku vai invalīdu ar 
īpašām vajadzībām uz 
dažām stundām dienā. 

Tālr. 28856651

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā Latvijā. 
Meža konsultācijas. 

VMD dokumentācija. 
Cirsmu sagatavošana. 

Ies�gošana. Cirsmu 
vērtēšana – dastošana. 

Raivo Bobrovs, 
tālr. 29864122

Jaunaudžu kopšana, 
zāģēšana pirms un pēc 
h a r v e s t e r a  u n  c i � 
mežsaimnieciskie darbi 
ap Valmieru 50 km. 
Tālr. 29471552

Veicam malkas zāģēšanu 
un skaldīšanu ar mobilo 
malkas sagatavošanas 
automātu, pie klienta 

mājās vai mežmalā 
Tālr. 29924994

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958,  
www.smebeles.lv

Tālr. 29924994

Sniedzam skursteņslauķa 
pakalpojumus un dodam 

savas profesionālās 
garan�jas. Strādājam 

visā Vidzemē. 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 
Tālr. 26031425

Veicam dažāda veida 
remonta darbus,  ar ī 
mēbeļu salikšanu. 
Tālr. 26226749

SIA HEINORS iepērk 
liellopus, jaunlopus, 
teļus. Tālr. 25613444

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Pērk traktoru T-150K, 
Karpaķets PEA 1.0. Tālr. 

25650875

Pērk garāžu Misās. Tālr. 
26805302

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 29456204

P i e d ā v ā  d a r b u 
H a r v e s t e r a  u n 
Forvardera operatoriem 
ar pieredzi, darbam visā 
L a t v i j a s  t e r i t o r i j ā . 
Samaksa, sākot no 1200 
EUR. SIA"MKM mežs", 
reģ. nr. 41203042173. 
S ī k ā k a  i n f o  p a  t ā l r. 
26440069 vai epastā: 
mkm.mezs@inbox.lv

Vēlos īrēt mazdārziņu 
Valmierā vai tās tuvumā. 

Tālr. 28856651

Izīrē 1-istabas dzīvokli 
Valmierā. Tālr. 25150180 
un 29404429 (zvanīt pēc 
plkst. 19.00)

Ser�ficēta 
skursteņslauķa
pakalpojumi. Apkures 
ierīču �rīšana, remonts, 
apsekošana, aktu sastādī-
šana un konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpildīsim. 
Strādājam Valmierā un 
70km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114

Zāģē bīstamos kokus bez 
p a c ē l ā j a ,  k o k a u g u 
vainagu veidošana pie 
ēkām, vadiem, kapsētā. 
Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Veļasmašīnu, 
ledusskapju un citas 

sadzīves tehnikas 
remonts. Tālr. 20233286

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un sirdsdar-
bības traucējumus, 

galvas, locītavu sāpes, 
iekaisumus, rozi. Atbrīvo 
no stresa, mazvēr�bas, 

noguruma, aizvainojuma 
un nega�vas piesaistes. 
Strādā arī no a�āluma. 

Tālr. 26482557



LĪDZ FEBRUĀRIM

1., 2. februaris

5.februārī

2.februārim

Konta Nr. : LV88UNLA0018007467609, Bankas kods (SWIFT): UNLALV2X

web: www.tavaizvele.lv

Sludinājumus un reklāmas pieņemam darba dienās plkst 9.00- 17.00.
Laikrakstā publicē�e materiāli ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Par faktu, 
personu un vietvārdu precizitā� atbild publikācijas autors.

mob.t. 29105707, 20162957, e-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Izdevējs: SIA “Mārke�nga un reklāmas aģentūra Laiks”
Vienotais Reģ. Nr. 44103018079; avīzes reģ. nr. 000702397.

Redakcijas adrese: Garā iela 7, 300.kab. (3.st.) Valmiera, LV – 4201,

Norēķinu konts: A/S “SEB banka” Valmieras filiāle,

Iespiests SIA “Latgales druka”, Baznīcas iela 28, Rēzekne, LV-4301.
Tirāža: 25 000 eks., iznāk reizi 3 nedēļās. 
Redaktore: Aija Lapiņa (29219757), reklāmas konsultantes: Dace Upīte (29105707) , 
Jolanta Burķīte - Sevele (20162957).

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
te h n i ka s  b ez m a ks a s 
izvešanu. Tālr. 24933362

Veicam celtniecības, 
renovācijas un remonta 
darbus no pama�em līdz 
j u m t a m ,  t a i  s k a i t ā 
izbūvēsim elektroinsta-
lāciju, apkuri, santehniku, 
āra kanalizāciju ar sep�ķi 
un infiltrācijas lauku. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 

Tālr. 20233114

Bez  maksas  i zved īšu 
nolietotas elektropreces, 
d a t o r u s ,  T V , 
r a d i o a p a r ā t u s , 
videospēles  un c itas 
preces. Tālr. 27036547

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
infiltrāci jas lauks ar 
i z tur īgām b iezs ienu 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrācijas caurulēm; 
pārklājums ar biezu 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
t r a k t o r t e h n i k a , 
instrumen�, aprīkojums. 
Strādājam Ziemeļvid-
zemē. Tālr. 20233114

 

 

«Ieklausīšanās ir labākais 
veids, kā atklāt kaut ko 

interesantu."

"Ja tu spēj saska�t 
skaistumu, tad �kai 

tāpēc, ka skaistums ir tevī 
pašā. Jo pasaule ir kā 

spogulis, kurā katrs redz 
sevi pašu."

 

"Tur, kur mēs esam 
gaidī�, mēs vienmēr 
ierodamies laikus."

"Gaidīt ir visgrūtākais."

"Ieklausīšanās ir labākais 
veids, kā atklāt kaut ko 

interesantu."

 

PIEŅEM 
SLUDINĀJUMUS



ADR kursi

14.-18.februāris
14.-18.marts
25.-29.aprīlis  

31.janvāris - 4.februāris 9:00 - 17:00

- Rekomendāciju sniegšana  ārstēšanas plāna un režīma ievērošanai.

Vizītes laikā veic:

- Steroīdu injekcijas ( blokādes ) locītavās.

- Locītavu punkcijas.

Dr. Artūrs Strazds veic diagnos�ku, konserva�vu 
vai ķirurģisku ārstēšanu, profilaksi kaulu lūzumu, 
saišu sas�epumu, traumu seku un locītavu 
artrozes gadījumos.

- Esošo izmeklējumu ( Rtg, MRI, USI ) izvērtēšana un nosū�jumu 
izsniegšana uz izmeklējumiem.

- Konsultāciju

- Locītavu skrimšļa bojājumu ārstēšana un profilakse ar augšanas 
faktoru  iPRF(trombocī�em baga�nāta fibrīna injekcija) vai 
hialuronskābes injekcijām.

ARTŪRS STRAZDS – 
ārsta prakse
traumatoloģijā, ortopēdijā.

katru piektdienu no plkst. 10:00

 „Vidzemes vēnu centrs” 

Pieņemšanas laiki : 

Pļavas iela 5, Cēsis, LV-4101

Pieteikšanās pa tālr.: 64 174 186

LOGI / DURVIS
Labas cenas un kvalitāte!

PVC lodžijas
Ārdurvis
Iekšdurvis
Palodzes
Žalūzijas 

Ofiss: Cēsis, Lapsu iela 23
Tālr. 29908040

Konsultācija 

Uzstādīšana 

Aiļu apdare

D
A

Ž
Ā

D
I  

M
O

D
E

ĻI

T. 22309428
ilze.mince@daisy.lv

Ilze Mince ART

Portreta zīmējumi 
pēc foto


